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Listopadowa refleksja nad życiem i przemijaniem oraz zbliżający się 
Rok Jubileuszowy, który będziemy przeżywać pod hasłem: 
„Pielgrzymi nadziei”, przypominają nam prawdę, którą mocno żyli 
pierwsi chrześcijanie, a mianowicie, że jesteśmy ludźmi drogi  
� (por. Dz 19, 9.23) 

Ludzie 
Drogi

Papież Franciszek mówi o swoim osobi-
stym doświadczeniu wiary przeżywanej 

jako wędrowanie, poszukiwanie Boga oraz 
bycie poszukiwanym przez Niego: „Łączą się 
tutaj dwie drogi. Najpierw mamy tę, na której 
Go szukamy, kierując się impulsem z serca. 
Potem, kiedy się z Nim spotykamy, uświa-
damiamy sobie, że On nas wcześniej szukał, 
że nas uprzedził” (Jorge Bergoglio, Abraham 
Skórka, W niebie i na ziemi, s. 15-16).

„Droga” jest pojęciem głęboko biblij-
nym: Bóg idzie ze swoim ludem, a Jezus 
mówi o sobie, że jest Drogą (J 14, 6). Bóg za-
początkował drogę zbawienia, by złączyć się 
z każdym człowiekiem. Bóg objawia siebie 
i swoje zbawienie w historii, daje się poznać 
swojemu ludowi w drodze – idąc z człowie-
kiem, towarzysząc mu, prowadząc lud przez 
dobre i złe chwile, przez wolność i niewolę 
ku pełni, jaką jest wcielenie Syna Bożego. 
To wędrowanie Boga z ludźmi, Jego bliskość 
i miłość nazywamy „Bożą Opatrznością”. 
Bóg w Jezusie jest ciągle „Bogiem z nami”, 
idzie razem z nami, troszczy się o nas i wę-
druje z nami. Jezus przyszedł, aby towarzy-
szyć człowiekowi na drodze życia, zstąpił 
na ziemię i został wskrzeszony z martwych; 
przez swoje Wcielenie i Zmartwychwstanie 
Syn Boży przeszedł całą drogę człowieka 
i mieszka w naszych sercach przez Ducha 
Świętego. Przez swoje „wyjście”, przez 
paschę, Jezus otworzył nam drogę, byśmy 
osiągnęli życie pełne, wieczne i szczęśliwe. 
Aby otworzyć tę drogę, to przejście, Jezus 
musiał ogołocić się ze swojej chwały, uni-
żyć się, stać się posłuszny aż do śmierci 
i to śmierci krzyżowej. Otwarcie dla nas 
drogi do życia wiecznego kosztowało 
Go całą Jego krew. Dzięki Niemu 
zostaliśmy wybawieni z niewoli 
grzechu. Stąd też na drogę życia 

chrześcijanina składa się trochę krzyża i tro-
chę zmartwychwstania. 

„Wiara wie – stwierdza papież Franci-
szek – że Bóg stał się nam bardzo bliski, 
że Chrystus został nam dany jako wielki 
dar, przemieniający nas wewnętrznie, który 
mieszka w nas i tym samym obdarza nas 
światłem oświecającym początek i koniec 
życia, całą drogę człowieka” (Lumen Fidei 
20). Droga Jezusa jest wezwaniem do zaan-
gażowania i współpracy, ponieważ dar zba-
wienia jest historią miłości, która wymaga 
pozytywnej odpowiedzi ze strony człowieka, 
włączenia się w tę miłość, pójścia za Chry-
stusem: „Chrystus poprzedza nas swoim 
wyjściem, a my pokonujemy pustynię dzięki 
Niemu i idąc za Nim”. 

Życie chrześcijańskie więc jest dro-
gą: zaczynamy drogę od chrztu i idziemy, 
idziemy…, jesteśmy w drodze z obietnicą 
w ręku, ale także w sercu, ze świadomością, 
że jesteśmy wybrani, bowiem Pan wybrał 
nas wszystkich i każdego z nas. Celem tej 
drogi jest niebo, czyli ostateczne spotkanie 
z Jezusem. Każdy człowiek, ale również cała 
wspólnota wierzących jest wezwana do życia 
jako lud Boży w drodze, pielgrzymujący do 
tego spełnienia.

Zanim rozpoczniemy Rok Jubileuszowy, 
polecam każdemu chwilę refleksji nad nastę-
pującym wezwaniem: „Pozwólmy zatem, aby 
przyszedł Pan, aby nas obudził, aby wstrzą-
snął naszym odrętwieniem, wyzwolił nas 
z bezczynności. Rzućmy wyzwanie uleganiu 

nawykom, otwórzmy oczy i uszy, a zwłasz-
cza serca, abyśmy dali się wstrząsnąć 

tym, co dzieje się wokół nas oraz 
wołaniem żywego i skutecznego 

słowa Zmartwychwstałego” 
(Gaudete et Exsultate 137).

�Ks. Marcin Wierzbicki
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Pielgrzymka parafialna  
w Bieszczady

W dniach od 18 do 20 października odbyła 
się parafialna pielgrzymka w Bieszczady 
zorganizowana przez naszego Księdza 
Proboszcza.

W trasę wyruszyliśmy już o 6 rano 
z powodu czekającej nas długiej 

podróży.
Pierwszą atrakcją było zwiedzanie zamku 
królewskiego w Niepołomnicach. Zapozna-
liśmy się z jego historią, dowiadując się, że 

zamek ów nazywany jest drugim Wawelem 
wzniesionym w XIV wieku za panowania 
króla Kazimierza Wielkiego.

Następnie udaliśmy się do kościoła św. 
Filipa i św. Jakuba w Sękowej. Poznaliśmy 
historię tej świątyni, wybudowanej około 
1520 roku, z drzewa modrzewiowego. We-
wnątrz kościoła podziwialiśmy zabytkową 
chrzcielnicę i krucyfiks z początku XIV wie-
ku. Świątynia ta należy do najpiękniejszych 
polskich, drewnianych zabytków.

Kolejnym punktem pielgrzymki była wi-
zyta w Kopalni Nafty w Bóbrce, gdzie mieści 
się obecnie Muzeum Przemysłu Naftowego 
i Gazowniczego imienia Ignacego Łukasie-
wicza. Obiekt ten został otwarty w 1854 roku 
i jest nadal działającą kopalnią ropy naftowej.

Później udaliśmy się do Sanoka na miej-
sce zakwaterowania, po czym wyruszyliśmy 
na mszę świętą do Kościoła pod wezwaniem 
Przemienienia Pańskiego.

Drugi dzień pielgrzymki rozpoczęliśmy 
wyjazdem do Komańczy położonej na pogra-
niczu Bieszczad, gdzie mieści się Klasztor 
Sióstr Nazaretanek – miejsce internowania 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego. O histo-
rii tego klasztoru opowiedziała nam Siostra 
Przełożona. Dowiedzieliśmy się między in-
nymi, że w tym miejscu Prymas Tysiąclecia 

napisał tekst Ślubów Jasnogórskich Narodu 
Polskiego. Udaliśmy się również do Izby 
Pamięci mieszczącej się w kompleksie klasz-
tornym, gdzie znajdują się różne przedmio-
ty związane z pobytem Księdza Prymasa 
w Komańczy. Po drodze mogliśmy podziwiać 
piękny krajobraz tego regionu: połoniny, lasy, 
góry czy urokliwe cerkwie – tu w szcze-
gólności zapadła nam w pamięć Cerkiew 
Prawosławna pod wezwaniem Opieki Matki 
Bożej oraz jej bogata historia.

Następnym punktem naszego pielgrzy-
mowania było Jezioro Solińskie, po którym 
odbyliśmy rejs statkiem. Dowiedzieliśmy się, 
że jest ono największym w Polsce sztucznym 
zbiornikiem wodnym powstałym w wyniku 
zalania dolin dwóch bieszczadzkich rzek 
– Sanu i Solinki. Niesamowita atmosfera 

Bóbrka, Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazowniczego

Komańcza, Klasztor Sióstr Nazaretanek
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górskiego jeziora skrytego pośród słynnych, 
zielonych, bieszczadzkich wzgórz sprawia, że 
miejsce to jest wyjątkowe i niepowtarzalne.

Kolejnym etapem naszej pielgrzymki 
była Kalwaria Pacławska – Kościół Znale-
zienia Krzyża Świętego, Sanktuarium Matki 
Bożej Pacławskiej. Wizytę rozpoczęliśmy od 
mszy świętej sprawowanej przed ołtarzem 
Matki Bożej Kalwaryjskiej, którą odprawił 
Ksiądz Proboszcz Marcin. Następnie Ojciec 
Franciszkanin przybliżył nam historię słyną-
cego łaskami, cudownego obrazu oraz kultu 
Matki Bożej Kalwaryjskiej. W sanktuarium 
tym zapoznaliśmy się również z  życiem 

i służbą Ojca Wenantego Katarzyńca, słu-
gi Bożego, a także serdecznego przyjaciela 
patrona naszej Parafii, św. Maksymiliana 
Kolbego. Po wyjściu z kościoła mieliśmy 
także możliwość obejrzenia pięknej pano-
ramy tamtejszej okolicy.

Ostatni dzień pielgrzymki – niedzie-
lę rozpoczęliśmy mszą świętą odprawioną 
w Sanoku w kościele pod wezwaniem Pod-
wyższenia Krzyża Świętego sprawowaną 
przez Księdza Proboszcza Marcina w naszej 
intencji. Po mszy świętej udaliśmy się do 
Markowej, do Muzeum Polaków Ratujących 
Żydów podczas II wojny światowej imienia 

Rodziny Ulmów. Zapoznaliśmy się z historią 
owej rodziny zamordowanej przez Niemców 
za ukrywanie rodziny żydowskiej. Dowie-
dzieliśmy się, że Ulmowie uznawani są za 
Sprawiedliwych Wśród Narodów Świata 
i czczeni jako męczennicy. Beatyfikowano 
ich 10 września 2023 roku.

Ostatnim punktem na naszej pielgrzym-
kowej trasie był Łańcut, gdzie zwiedziliśmy 
XV wieczny zamek Lubomirskich. Obiekt ten 
emanuje przepychem i elegancją. Jego wnę-
trza wypełniają nie tylko wykwintne meble, 
ale również dzieła sztuki. Zespół zamkowy 
otacza stary, malowniczy park oraz wiele 

innych atrakcji. Po zakończeniu zwiedzania 
udaliśmy się w podróż powrotną do domu.

Pielgrzymka, dzięki atmosferze stwo-
rzonej przez Księdza Proboszcza, była nie-
zwykle udana i piękna, wręcz niesamowita 
pod każdym względem. Podróżowali z nami 
wspaniali ludzie, którzy potrafili się modlić, 
śpiewać, zwiedzać i rozmawiać ze sobą. Pięk-
ny śpiew Księdza Proboszcza umilił nam 
czas podczas jazdy autokarem. Atmosfe-
ra oraz chwile spędzone razem na zawsze 
zostaną w sercach wszystkich uczestników 
pielgrzymki.

Uczestniczka

Komańcza, Cerkiew Prawosławna,  
u góry Komańcza, Ikonostas

Kalwaria Pacławska, Sanktuarium

Kalwaria Pacławska, obraz Matki Bożej 
Cierpliwie Słuchającej

Sanok, Zamek Królewski

Markowa, Muzeum Polaków Ratujących Żydów 
podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów Łańcut, Zamek Lubomirskich
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Spotkanie członków Róż Różańcowych Chwalmy śpiewem
13 października członkowie Żywego 
Różańca spotkali się na Nabożeństwie 
Fatimskim oraz mszy św., która została 
odprawiona w ich intencji. 

Po mszy i wymianie tajemnic członkowie 
Róż Różańcowych na zaproszenie ks. 

proboszcza Marcina Wierzbickiego udali się 
do kawiarenki parafialnej na kawę i pysz-
ny kołocz. Rozmowom i uściskom nie było 
końca. Na spotkaniu wspólnoty różańcowej 
miało miejsce piękne wydarzenie. Otóż pani 
Teresa Ługiewicz, nasza parafianka, złożyła 
na ręce ks. proboszcza piękny dar – róża-
niec, który od Ojca Świętego Jana Pawła II 

otrzymali w dniu ślubu w Watykanie jej syn 
i synowa. Bardzo dziękujemy Pani Teresie 
za tak cenny podarunek dla parafii.

Obecnie działa u nas 13 Róż Różańco-
wych, w których co miesiąc następuje wy-
miana tajemnic. W modlitwę różańcową za-
angażowanych jest wielu parafian. Jednak 
wciąż potrzeba nowych ludzi chociażby do 
zachowania ciągłości modlitwy, która czasa-
mi zostaje nagle przerwana śmiercią członka 
Róży. Zatem w imieniu księdza proboszcza 
serdecznie zapraszamy wszystkich chęt-
nych do modlitwy we wspólnocie Żywego 
Różańca.

Celina Antczak

Teresa Ługiewicz podarowała parafii różaniec, 
który od papieża Jana Pawła II otrzymali w dniu 
ślubu jej syn i synowa

22 listopada obchodzimy liturgiczne 
wspomnienie św. Cecylii. Święta ta 
jako symbol duchowej harmonii pełni 
rolę opiekunki chórów kościelnych, 
których głosy ubogacają liturgię i nadają 
uroczystościom religijnym wyjątkową 
oprawę. 

We wrześniu tego roku zainaugurowali-
śmy trzeci rok istnienia naszego chóru 

parafialnego pod czujnym okiem dyrygentki 
Joanny Buczyńskiej-Włosek. Minione dwa 
lata to był czas wytężonej pracy i  budowania 
repertuaru, w którym znajdują się zarówno 
pieśni eucharystyczne, pieśni Maryjne, ko-
lędy i pastorałki, jak również pieśni pokutne 
i pasyjne oraz Wielkanocne.

W tym roku szkolnym próby naszego 
chóru odbywają się w każdą środę w godzi-
nach od 19:00 do 20:30 w salce św. Mateusza 
(naprzeciwko kawiarenki parafialnej) przy 
naszej parafii. 

Na tę chwilę chór to siedem głosów 
sopranowych, sześć głosów altowych i je-
den męski głos basowy. W tym roku mamy 
zamiar raz w miesiącu ubogacać śpiewem 
niedzielną liturgię, dlatego też 6 paździer-
nika mieliście okazję usłyszeć nas na mszy 
świętej o godzinie 11:30. Kolejna taka okazja 
będzie miała miejsce 16 listopada (w sobotę) 
na mszy świętej o godzinie 18:00. Dzięki 
uprzejmości proboszcza z Cielmic 20 paź-
dziernika śpiewaliśmy podczas niedzielnej 
mszy świętej w tamtejszej parafii. Była to też 
okazja do zachęcenia sąsiedzkiej społeczno-
ści do wstąpienia w szeregi naszego chóru, 
bo Cielmice znajdują się niedaleko, a trzy 
nasze chórzystki właśnie stamtąd pochodzą.

Czy lubimy śpiewać? Wprost uwielbia-
my! Nasze spotkania (próby) to czas, kiedy 
trenujemy nasze głosy, rozśpiewujemy się, 
dajemy wycisk naszej przeponie i ćwiczymy, 
ćwiczymy i jeszcze raz ćwiczymy kolejne 
pieśni do naszego repertuaru. W salce mamy 
też do dyspozycji pianino, które pomaga na-
szej dyrygentce profesjonalnie przeprowadzić 
nas przez każdą próbę. Większa część z nas 
nie posiada umiejętności czytania nut, ale 
naszej pani dyrygent zupełnie to nie prze-
szkadza. Obrała ona metodę nagrywania nam 
linii melodycznych, dzięki temu możemy je 
odtwarzać i śpiewać gdziekolwiek mamy na 
to ochotę i czas. 

Czasem może się wydawać, że cotygo-
dniowe próby to spore zobowiązanie, ale my 
kochamy zdzierać gardła i w październiku 
ćwiczyć już kolędy, a w styczniu pieśni wiel-
kopostne i nie możemy doczekać się kolejnej 
środy, i kolejnych śpiewów. 

A może chór to ta przestrzeń w parafii, 
w której właśnie Ty spróbujesz się odna-
leźć? Zapraszamy zarówno głosy żeńskie 
jak i męskie, bo jak zauważył św. Augustyn 
modlitwa śpiewem to podwójne wychwalenie 
Pana Boga.� ►
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05.11.2024 Wtorek
  7.30 – �Za + Mariannę Zapart i ++ z rodziny.
18.00 – 1. Za dusze w czyśćcu cierpiące.
            �2. Za śp. rodziców Mariannę i Ta-

deusza Drzymała, ++ teściów Annę 
i Franciszka Gołuszka oraz  córkę 
Aleksandrę Miler.

06.11.2024 Środa
  7.30 – �Za ++ rodziców Emilię i Ryszarda 

z prośbą o łaskę życia wiecznego.
18.00 – �Za śp. Jakuba i Tobiasza o dar życia 

wiecznego.
07.11.2024 Czwartek
  7.30 – �O powołania do służby Bożej.
18.00 – �Za ++ Cecylię i Brunona Włodarczyk.
08.11.2024 Piątek
  7.30 – �W  intencji członków Żywego 

Różańca.
18.00 – �Za + Klemensa Dowiata we wspo-

mnienie urodzin, jego ++ rodziców 
Krystynę i Franciszka, siostrę Annę 
i brata Krzysztofa. 

09.11.2024 Sobota
  7.30 – �Za + brata Janusza i + siostrę Tere-

sę (intencja od brata Jerzego wraz 
z rodziną).

18.00 – �Za ++ rodziców Adelajdę i Wilhel-
ma Opieła (intencja od córki i syna 
z rodziną).

10.11.2024 Niedziela
  7.30 – �Za + Stanisława Furczoń, ++ rodzi-

ców z obu stron, braci Stanisława 
i Kazimierza Matysiak.

  9.30 – �Przez wstawiennictwo Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy i św. Maksy-
miliana w  intencji rodzin: Gołka 

i Kozłowskich z podziękowaniem 
za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą 
Bożą opiekę.

11.30 – �W intencji Barbary i Karoliny z oka-
zji urodzin, aby ich życie było pełne 
radości i Bożych łask.

16.30 – �Za + Magdalenę Trójca (intencja od 
brata Piotra z rodziną).

11.11.2024 Poniedziałek
  7.30 – �Za ++ ojców Ludwika Brożek, Paw-

ła Gołosz i  ++ dziadków Gołosz 
i Seweryn.

18.00 – �Za + syna Marcina Czerwińskiego 
we wspomnienie imienin o  życie 
wieczne.

12.11.2024 Wtorek
  7.30 – �1. Za + brata Eugeniusza z prośbą 

o Boże miłosierdzie i łaskę zbawienia.
            �2. Za + Stanisława Maj w miesiąc po 

śmierci.	  
18.00 – �Za + Teresę Stefanowicz (intencja od 

pracowników Poczty Polskiej).
13.11.2024 Środa
  7.30 – �Za + Józefa Bojdoł w drugą rocznicę 

śmierci, ++ rodziców z obu stron oraz 
++ z rodzin: Bojdoł i Latocha.

18.00 – �Przez wstawiennictwo Matki Bożej 
Róży Duchownej w intencji członków 
Żywego Różańca z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i  wytrwanie 
w modlitwie.

14.11.2024 Czwartek
  7.30 – �zajęta
18.00 – �Za + Helenę Brzozowską w czwartą 

rocznicę śmierci.
15.11.2024 Piątek
  7.30 – �Za + Jerzego Orzeł w czwartą rocz-

nicę śmierci, ++ Ewę, Mariana, Ana-
stazję, Michała i Wiktorię Szlach-
towskich oraz Stefana Wasylkowicza 
i Lecha Jędrysika.

Intencje  mszalne
01.11.2024 Piątek
  7.30 – �Za ++ Ewę i Krzysztofa Matysików 

o radość życia wiecznego.
  9.30 – �Za dusze zmarłych: Stanisława, 

Helenę i Wacława Cybul, Marian-
nę i Bronisława Waszkiewicz oraz 
Teresę, Antoniego i Stanisława 
Duda.

11.30 – �Dziękczynno-błagalna w 10. rocznicę 
urodzin Nataszy.

02.11.2024 Sobota
  7.30 – �Za + Barbarę Kuzak (od sąsiadów).
10.00 – Za ++ Parafian.
18.00 – �Za + Maksymiliana Mikosz o łaskę 

nieba.

03.11.2024 Niedziela
  7.30 – �za ++ Stanisławę i Józefa Żurowskich 

oraz ich córki Zofię, Marię i Zofię
  9.30 – �1. Za ++ rodziców Teresę i Czesława 

Gołąbek oraz Helenę i Adama Ko-
złowskich o radość życia wiecznego.

            �2. Za + Zbigniewa Wochna w miesiąc 
po śmierci.

11.30 – �Za śp. Agnieszkę Winter w 6. rocz-
nicę śmierci, aby dobry Bóg okazał 
jej miłosierdzie, przyjął ją do swego 
królestwa i obdarzył  życiem wiecz-
nym (intencja od rodziców).

16.30 – �O szczęście wieczne dla ++ członków 
Żywego Różańca z Róż Matki Bożej 
Róży Duchownej.

04.11.2024 Poniedziałek
  7.30 – �Za ++ członków Żywego Różańca.
18.00 – �Za ++ mamy Irenę Kątny i Czesławę 

Zięba we wspomnienie urodzin oraz 
za ++  z rodziny.

► Aga: Pani Olu, jakie były pani obawy 
przed przyjściem na pierwsze spotkanie?

Aleksandra: Nie miałam żadnych! Całe 
życie marzyłam o tym, żeby śpiewać w chó-
rze i bardzo się ucieszyłam, że powstaje chór 
w naszej parafii.
Aga: Kasiu, Ty jesteś jedną z pierwszych 
chórzystek, co najbardziej lubisz w życiu 
chórzysty?

Kasia: Uwielbiam rozśpiewkę, która jest 
naszą rozgrzewką. Mam dużo radości ze 
śpiewania, bo kocham je od dziecka. Fajne 
jest też to, że nasza pani dyrygent jest osobą 
niezwykle pozytywną i czasami przerywa 
próbę żartami. 
Aga: A ty Kasiu jesteś w chórze od roku. Co 
cię skłoniło, żeby dołączyć właśnie do nas? 
Na co dzień przecież należysz do parafii 
w Cielmicach.

Kasia: Pani Asia zaproponowała mi, że-
bym dołączyła. Miałyśmy okazję poznać się 
w szkole muzycznej, gdzie uczyła moją córkę. 
Kocham śpiewać, więc nie musiała mnie długo 
namawiać. Zawsze chciałam śpiewać w profe-
sjonalnym chórze, choć bardzo się tego oba-
wiałam, ale z panią Asią to sama przyjemność.
Aga: Pania Tereso, jak nas Pani znalazła?

Teresa: O chórze dowiedziałam się od 
znajomych z tej parafii, a że pochodzę z ro-
dziny muzykującej i śpiewam w chórach od 
blisko 50 lat, szukałam takiego, w którym 
śpiewają ludzie młodzi (także młodzi du-
chem). Szalenie mi się tu podoba, mimo że 
to dopiero moja druga próba. 
 Aga: Pani Mario, czy ma Pani jakieś marzenie 
jako chórzystka?

Maria: Chciałabym, żeby było nas więcej! 
Wiec namawiam każdego i zapraszam na 
terapię śpiewem!

Z chórzystkami rozmawiała  
Agnieszka Swinarska
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emerytów i rencistów kolejarskich 
oraz za ++ kolejarzy z prośbą o łaskę 
nieba.

  9.30 – �Za ++ Helenę i Zygmunta Przyby-
szów, Honoratę Żukowską i siostrę 
Celinę, elżbietankę.

11.30 – �W intencji Dzieci przyjmujących Sa-
krament Chrztu św., w intencji Rocz-
nych Dzieci, ich rodziców i rodziców 
chrzestnych.

16.30 – �Za + męża Mariana Pawlaka w ósmą 
rocznicę śmierci, ++ rodziców z obu 
stron i rodzeństwo.

25.11.2024 Poniedziałek
  7.30 – �Za ++ teściów Andrzeja i Katarzynę 

i ++ z rodziny.
18.00 – �W intencji Zofii i Henryka Biskup 

z okazji 45. rocznicy ślubu.
26.11.2024 Wtorek
  7.30 – �O radość nieba dla śp. Krystyny Żak 

(intencja od Żywego Różańca i Le-
gionu Maryi).

18.00 – �Za ++ z rodzin: Duda i Mych.
27.11.2024 Środa
  7.30 – �Za + przyjaciela Witolda Kołbana 

w piątą rocznicę śmierci.
18.00 – �Za + brata Rafała Bufal w trzecią 

rocznicę śmierci, aby dobry Bóg 
okazał mu miłosierdzie i przyjął do 
swego królestwa oraz za ++ rodziców 
Elżbietę i Włodzimierza.

28.11.2024 Czwartek
  7.30 – �Za ++ dziadków Leokadię i Tadeusza 

Żurek oraz ich + córkę Zdzisławę.

18.00 – �Za ++ z rodzin: Klemens, Pyrtek 
i Seweryn.

29.11.2024 Piątek
  7.30 – �Za + Krystynę Żak (od Ewy 

Sienickiej).
18.00 – �W intencji Józefa Czyrwik z okazji 

urodzin w podziękowaniu za odebra-
ne łaski, z prośbą o zdrowie i Bożą 
opiekę na dalsze lata życia.

30.11.2024 Sobota
  7.30 – �Za + Krystynę Bartodziej (od Ewy 

Sienickiej).
18.00 – �Dziękczynno-błagalna w 25. rocznicę 

ślubu Ewy i Kazimierza Wareckich 
o błogosławieństwo dla całej rodziny.

�

18.00 – �Za + męża Jana Szczepańskiego 
w trzecią rocznicę śmierci, za ++ 
rodziców i krewnych z obu stron.

16.11.2024 Sobota
  7.30 – �W intencji budowniczych i dobro-

dziejów naszej parafii.
18.00 – �Za + męża Mieczysława Wierzbinka, 

++ rodziców i braci z obu stron oraz 
++ szwagrów.

17.11.2024 Niedziela
  7.30 – �Dziękczynna w 80. rocznicę urodzin 

w intencji Henryka.
  9.30 – �1. Za + Halinę Kwaśniewicz w 35. 

rocznicę śmierci, za ++ z  ro-
dzin Kwaśniewicz, Dąbrowskich 
i Szczepaniak.

11.30 – �Za + Dorotę Furtok.
16.30 – �Z okazji 40. rocznicy ślubu Krystyny 

i Artura Paściak z podziękowaniem 
za otrzymane łaski, z prośbą o zdro-
wie i dalszą Bożą opiekę.

18.11.2024 Poniedziałek
  7.30 – �Za ++ rodziców Mariannę i Francisz-

ka Bareniec, Stefanię i Mieczysława 
Makułę oraz ++ krewnych z obu stron.

18.00 – �Za + Edmunda Stęchły w rocznicę 
śmierci oraz za ++ rodziców z obu 
stron.

19.11.2024 Wtorek
  7.30 – �Za + Halinę Szlesinger (intencja od 

sąsiadów).

18.00 – �Za ++ rodziców Annę i Ryszarda 
Walter, ++ dziadków i ++ z rodziny.

20.11.2024 Środa
  7.30 – �Za + Różę Staś w drugą rocznicę 

śmierci (intencja od męża z rodziną).
18.00 – �Za ++ Mirosławę Noras i Waldema-

ra Kosatka o życie wieczne i radość 
nieba.

21.11.2024 Czwartek
  7.30 – �Za ++ rodziców Emilię i Ryszarda, 

brata Eugeniusza i męża Witolda 
z prośbą, aby Bóg okazał im miłosier-
dzie i przyjął do swego Królestwa.

18.00 – �Do św. Tarsycjusza w  intencji 
ministrantów.

22.11.2024 Piątek
  7.30 – �W intencji organistów.
18.00 – �Za + Teresę Stefanowicz (intencja od 

rodzin: Gołka i Kozłowskich).
23.11.2024 Sobota
  7.30 – �Za + Barbarę Kuzak (intencja od 

Zygmunta i  Lidii Ek z  rodziną 
z Bielska-Białej).

18.00 – �Za + mamę Mariannę Sapa w dru-
gą rocznicę śmierci oraz + tatę 
Stanisława.

24.11.2024 Niedziela
  7.30 – �W  intencji kolejarzy i  ich rodzin 

za wstawiennictwem św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej z prośbą o zdrowie 
i błogosławieństwo Boże, w intencji 

Papieskie Intencje Misyjne:
ZA OSOBY, KTÓRE STRACIŁY DZIECI

Módlmy się za wszystkich rodziców, którzy opłakują 
śmierć swojego syna lub córki, aby znaleźli wsparcie we wspólnocie 

oraz zaznali pokoju i pocieszenia Ducha Świętego

•

Ogłoszenia
Chrzty:
22.09.2024 – Mateusz Olej
22.09.2024 – Sonia Kudzia
22.09.2024 – Wiktoria Kowalczewska

Pogrzeby:
20.09.2024 – Krystyna Bartodziej
26.09.2024 – Anna Pudykiewicz
27.09.2024 – Stefan Liszka
12.10.2024 – Rudolf Olszyczka
17.10.2024 – Stanisław Maj
17.10.2024 – Anna Ligus
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L I S T O P A D
sobota, 23 listopada, od 13:30
� Zapolskiej 65, 63, 61, 59, 57

(ks. Marcin) 
niedziela, 24 listopada, od 13:30
� Zapolskiej 7, 5, 3, 1 (ks. Bartosz) 
środa, 27 listopada, od 16:30
� Zapolskiej 20, 18 (ks. Bartosz)
piątek, 29 listopada, od 16:30
� Zapolskiej 53, 51, 49, 47 (ks. Marcin)
sobota, 30 listopada, od 13:30
� Zapolskiej 8, 6 (ks. Bartosz)
sobota, 30 listopada, od 13:30
� Zapolskiej 16, 14, 12, 10 (ks. Marcin)

G R U D Z I E Ń
niedziela, 1 grudnia, od 13:30
� Sikorskiego 175, 173, 171, 169

(ks. Bartosz)
niedziela, 1 grudnia, od 13:30
� Zapolskiej 4, 2 (ks. Marcin)
poniedziałek, 2 grudnia, od 16:30
� Sikorskiego  129, 127, 125, 123, 121

(ks. Marcin)
środa, 4 grudnia, od 16:30�
� Zaręby 7, 5, 3, 1 (ks. Bartosz)
piątek, 6 grudnia, od 16:30
� Zaręby 37, 35, 33, 31, 29 (ks. Bartosz)
sobota, 7 grudnia od 13:30
� Zapolskiej 15, 13, 11, 9 (ks. Bartosz) 
sobota, 7 grudnia, od 13:30
� Sikorskiego 143, 141, 139, 137 (ks. Marcin)
niedziela, 8 grudnia, od 13:30
� Zapolskiej 28, 26, 24, 22 (ks. Bartosz)
niedziela, 8 grudnia, od 13:30
� Zaręby 26, 22, 20 (ks. Marcin)

poniedziałek, 9 grudnia, od 16:30
� Zaręby 48, 46, 44, 42 (ks. Marcin)
środa, 11 grudnia, od 16:30
� Zaręby 18, 16 (ks. Bartosz)
sobota, 14 grudnia, od 13:30
� Sikorskiego 167, 165, 163, 161, 155,

153, 149, 147 (ks. Marcin) 
niedziela 15 grudnia, od 13:30
� Zaręby 25, 23, 21, 19, 15, 13

(ks. Bartosz) 
niedziela 15 grudnia, od 13:30
� Zaręby 38, 36, 34, 32 (ks. Marcin) 
poniedziałek, 16 grudnia, od 16:30
� Sikorskiego 183, 181, 179, 177

(ks. Marcin)
środa, 18 grudnia, od 16:30
� Zaręby 56, 54, 52, 50 (ks. Bartosz)
piątek, 20 grudnia, od 16:30
� Zgrzebnioka 24, 22, 20, 18

(ks. Marcin)
sobota, 21 grudnia, od 13:30
� Sikorskiego 193, 191, 189, 187

(ks. Bartosz) 
sobota, 21 grudnia, od 13:30
� Zaręby 8, 6, 4 (ks. Marcin)
niedziela, 22 grudnia, od 13:30
� Sikorskiego 135, 133, 131 (ks. Marcin)
piątek, 27 grudnia, od 16:30
� Targiela 53–31 (ks. Bartosz)
sobota, 28 grudnia, od 13:30
� Złota, Zygmunta, Targiela 21a–3, Parkowa 

(ks. Marcin)
sobota, 28 grudnia, od 13:30
� Targiela 72–2 (ks. Bartosz)
niedziela, 29 grudnia, od 13:30
� Zaręby 66, 64, 62, 60, 58 (ks. Bartosz)

Plan kolędy
2024 / 2025

niedziela, 29 grudnia, od 13:30
� Żółkiewskiego 17–1 (ks. Marcin) 
poniedziałek, 30 grudnia, od 16:30
� Zgrzebnioka 8, 6, 4 (ks. Bartosz)

S T Y C Z E Ń
piątek, 3 stycznia, od 16:30
� Targiela 79–55 (ks. Bartosz)
sobota, 4 stycznia, od 13:30
� Zacisze 59–1 (ks. Bartosz) 
sobota, 4 stycznia, od 13:30
� Zelwerowicza 29, 28, 26, 44–14

(ks. Marcin)
niedziela, 5 stycznia, od 13:30
� Zgrzebnioka 35, 33, 31, 29

(ks. Bartosz)
niedziela, 5 stycznia, od 13:30
� Żółkiewskiego 30, 28, 26 (ks. Marcin)
poniedziałek, 6 stycznia, od 13:30
� Zaręby 14, 12, 10 (ks. Bartosz)
środa, 8 stycznia, od 16:30
� Zaręby 45, 43, 41, 39 (ks. Bartosz)
sobota, 11 stycznia, od 13.30
� Ziemiańska 67–1 (ks. Marcin) 
niedziela, 12 stycznia, od 13:30
� Pl. Zbawiciela 2, Zbożowa,

Sikorskiego 142, 140 (ks. Bartosz)

niedziela, 12 stycznia, od 13:30
� Zgrzebnioka 46, 44, 42, 40, 38

(ks. Marcin) 
poniedziałek, 13 stycznia, od 16:30
� Zgrzebnioka 34, 32, 20, 28 (ks. Marcin)
środa, 15 stycznia, od 16:30
� Żółkiewskiego 36, 34, 32 (ks. Bartosz)
piątek, 17 stycznia, od 16:30
� Żółkiewskiego 24, 22 (ks. Marcin)
sobota, 18 stycznia, od 13:30
� Ziemiańska 66–2 (ks. Bartosz) 
sobota, 18 stycznia, od 13:30
� Zgrzebnioka 25, 23, 21, 3, 1 (ks. Marcin)
niedziela, 19 stycznia, od 13:30
� Żółkiewskiego 101–21 (ks. Bartosz)
niedziela, 19 stycznia, od 13:30
� Zgrzebnioka 54, 52, 50, 48 (ks. Marcin)
poniedziałek, 20 stycznia, od 16:30
� Zgrzebnioka 62, 60, 58, 56 (ks. Marcin)
środa, 22 stycznia, od 16:30
� Żółkiewskiego 44, 42, 40, 38 (ks. Bartosz)
sobota, 25 stycznia, od 13:30
� dodatkowa (ks. Marcin)
niedziela, 26 stycznia, od 13:30
� dodatkowa (ks. Marcin)
niedziela, 26 stycznia, od 13:30
� dodatkowa (ks. Bartosz)
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Msze św. niedzielne

730  930  1130  1630

Msze św. w tygodniu

730  1800

Msza św. szkolna

Środa  1800

CELE CHARYTATYWNE CELE KULTU RELIGIJNEGO

KODY QR
DO OBSŁUGI DAROWIZN:

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

Plac Zbawiciela 1, 43-100 Tychy
tel. 32 219 61 56

www.mkolbe.tychy.pl
Bank Pekao SA  

50 1240 1330 1111 0010 8857 0034

O rejsie statkiem po Jeziorze Solińskim, 
pięknych krajobrazach, urokliwych 
cerkwiach i wielu innych atrakcjach 
w reportażu o parafialnej pielgrzymce 
w Bieszczady na s. 4–7
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